
Maksātnespējīgās AS “PNB Banka”
vienotais reģ. Nr. 40003072918

maksātnespējas procesa administrators
VIGO KRASTIŅŠ 

Rīga, Elizabetes iela 15 - 2, LV-1010 un tālruņa numurs ir 67041112; vigo.krastins@pnbbanka.  eu  

Laikrakstam Latvijas avīze
E-pasts: aigars.stankevics@latvijasmediji.lv

Rīgā DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ
Nr. REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTĀ IEKĻAUTO FAILU NOSAUKUMĀ 

Ar šo lūdzu publicēt Jūsu laikrakstā šāda satura sludinājumu:

Uzaicinājums par trešo personu mantas 
(finanšu instrumentu un ar finanšu instrumentu korporatīvo notikumu* saistīto naudas līdzekļu)

saņemšanu

Maksātnespējīgās  AS  “PNB  Banka”,  reģistrācijas Nr.  40003072918  (turpmāk  –  “Banka”),
administrators Vigo Krastiņš, atbilstoši Kredītiestāžu likuma 172.1 panta pirmās daļas noteikumiem, uzaicina
trešās personas saņemt tām piederošo Bankas turējumā esošo mantu – finanšu instrumentus un ar finanšu
instrumentu korporatīvo notikumu* saistītos līdzekļus. 

Šajā uzaicinājumā norādīto mantu lūdzam saņemt līdz 2021.gada 30.novembrim (ieskaitot),  veicot
finanšu instrumentu un attiecīgo naudas līdzekļu  pārvedumu uz kontu citā bankā,  noformējot  pārveduma
rīkojumu  PNB Internetbankā vai piesakot pārvedumu klātienē maksātnespējīgajā AS “PNB Banka”,   vizītes
laiku iepriekš saskaņojot pa tālruni (+371) 67041100 vai rakstot uz e-pastu info@pnbbanka.eu  .  

Pēc šajā uzaicinājuma minētā termiņa beigām manta (finanšu instrumenti), kas netiks pārņemta, tiks
atsavināta saskaņā ar Kredītiestāžu likuma 172.1 panta otro daļu.

* pēc 2019.gada 15.augusta 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Administrators Vigo Krastiņš

1

mailto:vigo.krastins@pnbbanka.
mailto:info@pnbbanka.eu

